9
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2023 г.

          № 51/549
г.Кисловодск
О внесении изменений в Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Кисловодска от 10.02.2023 № 50/547

«Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году»
В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 17.02.2010 года № 192/1337-5, постановления администрации города-курорта Кисловодска от 19.12.2012 № 1289 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей», территориальная избирательная комиссия  города Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 10.02.2023 № 50/547 «Об утверждении Перечня и количественного состава участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих формированию в 2023 году»  в строке 19, графе «Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» заменить цифру «12» на цифру «9».
2. Опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Кисловодска Горовых И.А.
Председатель                                                                                 Т.А. Громовская
Секретарь                                                                                       И.А.Горовых